

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 49 จุด				
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลจันทบเพชร ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	12	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	31,930.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	31,930.51	
	ราคากลาง	31,900.00	
	ราคากลาง (สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.......... ผู้ประมาณราคา

นายนิตศักดิ์ ดวงมณี
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.......... ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.......... ผู้เห็นชอบ

นายกิตศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.......... ผู้อนุมัติ

นายสันติ อุทุมพร
นายกเทศมนตรีตำบลจันทบเพชร

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 49 จุด				
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลจันทเพชร ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2560


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	24,422.91	1.3074	31,930.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

31,930.51

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เหมฉลาด
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

นายสันติ อุทุมพร
นายกเทศมนตรีตำบลจันทเพชร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 49 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในพื้นที่เทศบาลตำบลทับเพชร ตำบลจันท.เพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันท.เพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

31

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.1 วงจรไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 36 W.	49.00	ชุด	41.13	2,015.37	-	-	2,015.37	
	- บัลลาสต์	49.00	ชุด	102.81	5,037.69	-	-	5,037.69	
	- สตาร์ทเตอร์	49.00	ชุด	9.35	458.15	-	-	458.15	
	- คัทติฟิวส์กันน้ำพร้อมลู่วิวส์	8.00	ชุด	77.40	619.20	-	-	619.20	
	- เซ็นเซอร์แสงแดด 6 A Hi - Tek (สวิตช์แสงแดด)	49.00	ชุด	167.50	8,207.50	-	-	8,207.50	
	- ค่าแรงซ่อมแซมและติดตั้ง	49.00	ชุด	-	-	165.00	8,085.00	8,085.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							24,422.91	